Non est aut[em] idem ^{omnino} discretio boni & mali. q[uo]d
 est scientia boni & mali. Nam scientia
 boni & mali solus dei est q[ui] omnia scit. &
 malo quoq; bene nouit uti. Vnde cum
 dictum esset. ecce adam quasi unus

ex nobis factus est. statim hyronice ad
 ditum est in quo. uidi in eo quod est sci
 ent[ur] bonum & malum. Similit[er] hyroni
 ce diabolus quoq; appellat[ur] cherub in ere
 chiele q[uo]d int[er]prat[ur] plenitudo scientie.
 Igit[ur] magis cont[ra] p[er]p[et]uam p[er]sona filii di dia
 bolus & ipse intumuit. & homine erexit. S[ed]
 utq; eq[ui]tate sapie di q[ui] filius est appetiuit.
 etq; sub esse cont[ra] p[er]sit. Un[de] miranda
 ut sup[er]ius iam di[ctum] est diuinita
 tis dispensatio. mi[sericordi]a dignatio. ut il
 le cont[ra] q[uam] potissi[mu]m peccem admissu
 fuerat. scilicet filius inuicentor. apud pat[er]m
 accederet. homo fac[tus] & p[er] inimicu[m] suu[m]
 mori spontanea karitate addictus.
 tamq[ua]m si ysaac idcirco se pariat[ur] immo
 lari. ut ysmabel in q[ua]m pat[er]s ac maris
 ueniat. suusq; coheres fiat. q[ui] id[em] fuerat
 eiectus. quia sese n[on] ipsu[m] pat[er]e p[er]sequatur.
 S; neq; ysaac. neq; aliu[m] quempiam sacra
 refert hystoria p[er] inimicu[m] suu[m] int[er]ceden
 do spontanea excepisse mortem. Vix eni
 p[er] amico tuo. uel ut ait ap[osto]l[us]. uix p[er] iusto
 quis morit[ur]. Com[me]ndat g[er]o karitate sua
 in nobis dei filius. i. in ipsum peccan
 do pat[er]e offendissem[us]. ipse natam in q[ui]
 p[er] nobis moreret[ur] assume dignat[ur] est. In
 hac dilectione quisquis illum imitatur
 potest ad illam similitudine[m] dei q[uam] p[er]
 sup[er]biam diabolus uel ipse homo appeti
 uit ascendere. Cum eni dixisset ipse di
 ligite inimicos ur[ost]r[os] bene facite his qui
 oderunt uos. statim adiecit ut sitis filii
 pat[er]s ur[ost]r[os] qui in celis est. Ac si diceret.

Non magnificentia scientie. de q[ui] p[er]sumes

Satanas dixit in corde suo. ero simi-
lis altissimo. uel qm uris parentibus
pmitent dixit. eritis sicut dii scien-
tes bonū & malū. non inqm scientia-
s; sup eminent scientie karitas. causa ē
efficientis ut altissimo similes sitis. Nec
ego uobis filioꝝ dei dignitatē inuideo.
non enim rapinam arbitrius sum ēē
tne eqlem deo s; **A**scensum supbie
aūtoꝝ p quam cū ascendet satan
uidebam eū sic fulgur cadentē de
celo. **V**idete g a me qā mitis sum
& humilis corde.

Hoc miraculū diuine dispensa-
tionis ppha int uent ait. **D**s iudi-
cium tuum regi da & iusticiam tuā fi-
lio regis. Magnū est hoc mirabile.
qd filius cum equo ut pat̄ d̄s sit. carē
sue rex quoq; eius dignat̄ est dici & esse
& hoc scdm iudiciū legemq; iusticie. Qd
hoc in p̄mptum est adit̄. Dignū erat
ut si ipse scil' filius p̄ que omnia odia s̄t.
dñs & rex ēēt omnium. neq; p̄ quemlibet ali-
um regent̄. qui utiq; cum esset carus.
non esset caror̄ eor̄. Regis aut̄ debitum
ac legitimū est officiu. ut subditis danda
uel data p̄cepta. prioz ipse actibus imple-
at. ne dum militibus laboriosam mandar̄
indiciam. ipse in delictis sua potestate
abutendo. causam p̄beat eor̄ murmuro.
p̄cul dubio dicentium deliriosum esse
ducem. qui subditis ea p̄cipiat. que fa-
cere fugiat aut non possit. Igit̄ & hoc
dignū fuit ut ea que p̄cepit ul' pre-
cepturus erat ut d̄s. ipse precipue